公民館クラブ届出書  （ 継続 ・ 新規 ）

平群町中央公民館 館長  様

平群町中央公民館クラブ活動に関する内規に従い、下記のとおり活動を行いますので、

必要書類を添えて提出します。

クラブ代表者

氏    名

（ふりがな）

住    所

〒

 平群町

 電話番号 ―        ―

≪添付書類≫  誓約書 ・ 会員名簿 ・ クラブ会則（規約）

クラブ名称
（ふりがな）

（流派）

学 習 内 容

学 習 回 数  月            回

学 習 曜 日

第（   ）週目 （      ）曜日

会 員 数

名
第（   ）週目 （      ）曜日

第（   ）週目 （      ）曜日 （内訳） 町内       名

第（   ）週目 （      ）曜日        町外       名

会 費
（１人あたり）

月額                    円  教 材 費
（１人あたり）

月額            円

講師謝礼金
（１回あたり）

                            円

講 師

氏名 （ふりがな）

住所 〒

電話番号 ―            ―

※クラブ代表者氏名・電話番号につきましては、クラブ活動の振興を目的に町広報紙に掲載させていただきます。